08710503011923 nl : LIGA 33GR HAVERKICK APPEL EA

GS1 adrescode (GLN) dataleverancier 8711872000174
Naam dataleverancier Mondelez Nederland B.V.
GS1 artikelcode (GTIN) 08710503011923

Code GPC Classificatie 10000161 - Biscuits/Cookies (Shelf Stable)
Hiérarchisch niveau EA - BASE_UNIT_OR_EACH

Ingangsdatum 2015-04-21T00:00:00

Aanvullende artikelidentificatie 0120430

Aanvullende artikelidentificatie type Supplier Assigned

EANUCC Code 8710503011923

EANUCC Type GTIN_13

Code import classificatie 19053199

Type import classificatie INTRASTAT - Intrastat

Land van oorsprong FRANCE

Volledige omschrijving (nl)

LIGA HAVERKICK GRANEN REPEN APPEL 33 GR

Volledige omschrijving (en)

LIGA HAVERKICK CEREAL BARS APPLE 33 GR

Merknaam

LIGA

Submerk

HAVERKICK

Functionele productnaam (nl)

GRANEN REPEN

Functionele productnaam (en)

CEREAL BARS

Korte omschrijving (nl)

LIGA 33GR HAVERKICK APPEL EA

Korte omschrijving (en)

LIGA 33GR HAVERKICK APPLE EA.

Commerciéle benaming (nl)

nl : LIGA 33GR HAVERKICK APPEL EA

Commerciéle benaming (en)

en : LIGA 33GR HAVERKICK APPLE EA.

GS1 adrescode (GLN) merkhouder 8711872000174

Naam merkhouder Mondelez Nederland B.V.
GS1 adrescode (GLN) producent 8711872000174

Naam producent Kraft Netherlands (8711872000174)
Indicatie basiseenheid Yes

Indicatie consumenteneenheid Yes

Indicatie besteleenheid No

Indicatie levereenheid No

Indicatie factuureenheid No

Indicatie variabel artikel No

Indicatie displayeenheid UNSPECIFIED

Is grondstof bestraald? False

Indicatie recht op retour No

Indicatie product afbreekbaar No

Is het product een service? No

Startdatum beschikbaarheid

2016-05-22T00:00:00

Ingangsdatum productievariant

2016-01-21T00:00:00

Indicatie prijsvermelding No

Code soort belasting BTW

Code belastingdienst 200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief LOW
Belastingpercentage 9

Diepte 16 MMT - Millimetre
Hoogte 41 MMT - Millimetre
Breedte 95 MMT - Millimetre

Brutogewicht

0.056 KGM - Kilogram

Netto-inhoud

33 GRM - Gram

Nettogewicht 0.033 KGM - Kilogram
Volume 0.105 DMQ - Cubic decimetre
Minimale houdbaarheid na productie 275

Minimale houdbaarheid vanaf levering 183

Verpakkingstype BX - Box

Emballageartikel No

Maximale stapelfactor 2

Wettelijke benaming (nl)

Haverbiscuits met fruitvulling, verrijkt met calcium, ijzer en vitamine B6.

Contactnaam

Mondelez Nederland

Communicatieadres

Postbus 409 4900 AK Oosterhout

Soort lokaal contact

CXC - Consumer Support

Standaard portiegrootte (en)

1 bar(33g)

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1van 3
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Ingrediéntendeclaratie (nl)

Ingrediénten: HAVERMEEL 39,7%, fruitvulling 36,6% [glucose-fructosestroop, appelpuree
11,2%, bevochtigingsmiddel (glycerol), rozijnen 2,9%, suiker, gedroogde appelstukjes 1,4%,
verdikkingsmiddel (gemodificeerd zetmeel), geleermiddel (pectine), kaneel, zuurteregelaars
(tricalciumcitraat, natriumcitraten), voedingszuren (appelzuur, citroenzuur), aroma], suiker,
koolzaadolie, glucosestroop, SESAMZAADIES, calciumcarbonaat, zout, kaneel, rijsmiddel
(ammoniumwaterstofcarbonaat), emulgator (SOJALECITHINE), aroma's, elementair ijzer,
vitamine B6, zonnebloemolie, TARWEBLOEM. KAN EI EN MELK BEVATTEN.

Indicatie ingrediéntendeclaratie

Yes

Allergeen informatie verstrekt

Yes

Beheerorganisatie allergenenspecificatie

Europe EU-1169

Allergenenspecificatie

Europe EU-1169

Allergie informatie (nl)

HAVERMEEL,SESAMZAADIJES,SOJALECITHINE,TARWEBLOEM,KAN EI EN MELK BEVATTEN.

Eieren en producten op basis van eieren MAY_CONTAIN
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) MAY_CONTAIN
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad CONTAINS
Zaadproducten CONTAINS
Tarwe en producten op basis van tarwe MAY_CONTAIN
Glutenbevattende granen CONTAINS
Soja en producten op basis van soja CONTAINS
Status van de bereiding UNPREPARED

Referentie-inname (nl)

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ / 2000 kcal)

Referentie portiegrootte

100

Eenheid referentie portiegrootte

GRM - Gram

Code nutriénttype (1)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (1)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (1)

390

Hoeveelheid nutriént eenheid (1)

E14 - Kilocalorie (international table)

Code nutriénttype (2)

[CHOAVL] carbohydrate, available

Meetnauwkeurigheid (2)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (2)

63

Hoeveelheid nutriént eenheid (2)

GRM - Gram

Code nutriénttype (3)

[FIBTG] fibre, total dietary; determined gravimetrically by the AOAC total dietary fibre method

Meetnauwkeurigheid (3)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (3)

4.8

Hoeveelheid nutriént eenheid (3)

GRM - Gram

Code nutriénttype (4)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (4)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (4)

1638

Hoeveelheid nutriént eenheid (4)

KJO - Kilojoule

Code nutriénttype (5)

[FAT] fat, total

Meetnauwkeurigheid (5)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (5)

12

Hoeveelheid nutriént eenheid (5)

GRM - Gram

Code nutriénttype (6)

[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable

Meetnauwkeurigheid (6)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (6)

5.3

Hoeveelheid nutriént eenheid (6)

GRM - Gram

Code nutriénttype (7)

[FASAT] fatty acids, total saturated

Meetnauwkeurigheid (7)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (7)

13

Hoeveelheid nutriént eenheid (7)

GRM - Gram

Code nutriénttype (8)

[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown

Meetnauwkeurigheid (8)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (8)

31

Hoeveelheid nutriént eenheid (8)

GRM - Gram

Code nutriénttype (9)

[VITB6-] vitamin B-6, total; method of determination unknown variable

Meetnauwkeurigheid (9)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (9) 1.2

Hoeveelheid nutriént eenheid (9) MGM - Milligram
% Referentie-inname (9) 86

% Referentie-inname meetnauwkeurigheid (9) Approximately
Code nutriénttype (10) [CA] calcium
Meetnauwkeurigheid (10) Approximately
Hoeveelheid nutriént (10) 350

Hoeveelheid nutriént eenheid (10)

MGM - Milligram

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de

productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 2van3
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% Referentie-inname (10) 44

% Referentie-inname meetnauwkeurigheid (10) Approximately

Code nutriénttype (11) [FE] iron, total
Meetnauwkeurigheid (11) Approximately
Hoeveelheid nutriént (11) 8

Hoeveelheid nutriént eenheid (11) MGM - Milligram

% Referentie-inname (11) 57

% Referentie-inname meetnauwkeurigheid (11) Approximately

Code nutriénttype (12) [SALTEQ] Salt Equivalent
Meetnauwkeurigheid (12) Approximately
Hoeveelheid nutriént (12) 0.29

Hoeveelheid nutriént eenheid (12) GRM - Gram
THT-datum van eerste productie 2016-01-21T00:00:00
Productievariant omschrijving (nl) 10220443 [5]
Productievariant omschrijving (en) 10220443 [5]

Van datapool GS1

Is private Yes

Indicatie batchnummer Yes

Price comparison content type code PER_KILOGRAM
Variable trade item type code PRE_PACKED

Data carrier type code EAN_13

Is ingredient relevant data provided True

Ingredient statement formatting pattern nl:(1,p)(15,b)(23,/b)(392,b)(403,/b)(490,b)(502,/b)(562,b)(571,/b)(573,b)(597,/b)(598,/p)
Nutrient relevant data provided? Yes

Nutrient basis quantity Value 100

Nutrient basis quantity UOM GRM

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of
voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 3van 3



